ЗАЯВЛЕНИЕ

Принятие решения об установлении иного срока возмещения затрат на реализацию энергоэффективных мероприятий в многоквартирных жилых домах для отдельных категорий граждан

	Председателю Лоевского районного

	исполнительного комитета

	              (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое)

	имеется) заявителя

	зарегистрированного (ой) по адресу:______

	               наименование населенного пункта

	 документ, удостоверяющий личность

	(вид документа,

	серия ( при наличии), номер,  дата выдачи,

	наименование  государственного органа его выдавшего

тел.

Прошу принять  решение об установлении  иного срока возмещения затрат на реализацию энергоэффективных  мероприятий  в многоквартирном жилом доме расположенном по адресу:__________________________________________________________
______________________________________________________________  в связи с  ______________________________________________________ _________________________________________________________________
(указать причину)
К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия административного решения:_______________________________________
_________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	«

	»
	________
	20___ г.
	______________

	       (число,                        месяц,                      год)
	(личная подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Председателю Лоевского районного

	исполнительного комитета

	   Ивановой   Марии

	               (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое)
         Ивановны

	имеется) заявителя
зарегистрированного(го) по адресу:  г.п.Лоев________________________________________

	             ул.Советская,д.32,кв.2

	            наименование населенного пункта

	документ, удостоверяющий личность:
паспорт гражданина Республики Беларусь

	 (вид документа,

НВ 067234           24.06.2010

	        серия ( при наличии), номер,  дата выдачи,

Лоевский РОВД Гомельской области

	наименование  государственного органа его выдавшего
тел +375 29-815 63 68

ЗАЯВЛЕНИЕ
Принятие решения об установлении иного срока возмещения затрат на реализацию энергоэффективных мероприятий в многоквартирных жилых домах для отдельных категорий граждан
Прошу принять  решение об установлении  иного срока возмещения затрат на реализацию энергоэффективных  мероприятий  в многоквартирном жилом доме расположенном по адресу:___
г.п. Лоев, ул.  Советская, д. 32, кв.2______________________________  в связи с  тяжёлым материальным положением____________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать причину)
К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия административного решения:
паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение;

сведения о полученных доходах каждого члена семьи за последние 12 месяцев, предшествующих месяцу обращения, – для малообеспеченных граждан;

копия трудовой книжки (при ее наличии) – для неработающих граждан и неработающих членов семьи;

пенсионное удостоверение – для неработающих пенсионеров;

удостоверение инвалида – для инвалидов I и II группы;

удостоверение ребенка-инвалида – для лиц, имеющих детей-инвалидов в возрасте до 18 лет;

удостоверение многодетной семьи – для многодетной семьи.
	«
	15
	»
	октября
	2022г.
	[image: image1.jpg]Wb/,

	М.И.Иванова

	        (число,            месяц,                      год)

	(инициалы, фамилия)

	(личная подпись)